[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 декабря 2022 года  № 106
О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского

муниципального района Ленинградской области № 31 от 19.05.2021
 «О безвозмездной передаче имущества из собственности

Кировского муниципального района Ленинградской области

в государственную собственность Ленинградской области»
Руководствуясь  федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 416-ФЗ от 07.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении», законом Ленинградской области № 118-оз от 27 декабря 2019 года «О внесении изменений в некоторые областные законы, регулирующие вопросы перераспределения полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», ст. 18 Устава Кировского муниципального района Ленинградской   области, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:

Внести изменение в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области № 31 от 19.05.2021 года «О безвозмездной передаче имущества из собственности Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области» (далее – решение):

· в приложении 1 к решению пункты 1 – 2 читать в следующей редакции:

	1
	Резервуар контактный №1
	Ленинградская область, Кировский район , г.Кировск, ул.Дубровская
	Кадастровый номер 47:16:0101009:607;                           объем (кв.м.) 91, балансовая стоимость 63 683,69 рублей, остаточная стоимость 0,00 рублей.

	2
	Резервуар контактный №2
	Ленинградская область, Кировский район , г.Кировск, ул.Дубровская
	Кадастровый номер 47:16:0101009:602; объем (кв.м.) 91; балансовая стоимость 63 683,69 рублей, остаточная 0,00 рублей.

Глава муниципального района                                                        Ю.С. Ибрагимов

Разослано: в дело, КУМИ -3